Приложение №2
                                                                                                             к протоколу второго заседания
                                                                                        Совета Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №8
17.11.2005 г.

О порядке учета предложений по проекту Устава
В соответствие со ст. 44 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Население Каргасокского сельского поселения подает предложения и замечания по проекту Устава Каргасокского сельского поселения в период ознакомления.

2. Предложения и замечания принимаются по адресу: с. Каргасок, ул. Новая 1, здание Каргасокской сельской администрации, каб.4,  с 9-00 до 17-00.
3. Обнародовать настоящее решение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Каргасокского сельского поселения.
    5.   Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                  В.Г. Начигин

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                              М.И. Брайченко